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Dzieci ze skłonnością do agresji pocą się
mniej

U dzieci, które w dwunastym miesiącu życia mniej pocą się w odpowiedzi na stresujące
sytuacje, w wieku trzech lat częściej występują objawy słownej i fizycznej agresji - informuje
pismo "Psychological Science".
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Naukowcy z Uniwersytetu Cardiff (W. Brytania) podejrzewają, że dzieci, które nie przejawiają silnej
odpowiedzi emocjonalnej w obliczu czynników stresujących mogą być bardziej skłonne do zachowań
antyspołecznych.
 
By zbadać, czy skłonność do agresji można zauważyć już u rocznych dzieci, badacze umieścili na
stopach maluchów elektrody, które mierzyły przewodnictwo skóry podczas odpoczynku,
w odpowiedzi na hałas i po zobaczeniu zdalnie sterowanego robota, który miał wywołać strach. Po
trzech latach podczas wywiadów przeprowadzonych z matkami zebrano dane na temat późniejszych
zachowań dzieci.
 
Okazało się, że test na przewodnictwo skóry pozwalał przewidzieć skłonność dzieci do agresji
trafniej niż m.in. ocena temperamentu dziecka.
 
"Obserwacje te sugerują, że możliwe jest zidentyfikowanie dzieci z grupy ryzyka, zanim ujawnią się
rzeczywiste problemy z zachowaniem" - mówi autorka badań Stephanie van Goozen.

Źródło: http://www.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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